
ELAINE BENETTI LOVATEL
Secretária Municipal de Educação

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

PORTARIA N° 675, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

Destitui a servidora municipal concursada da Função de 
Confiança de Coordenadora Pedagógica.

ALAN TOGNI, Secretário de Governo e  Administração do Município de Lucas do Rio 
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas 
previstas no Decreto Municipal nº 5.561, de 08 de setembro de 2021, e

 

RESOLVE:

Art. 1º Destitui a servidora municipal concursada JANAINA PATRICIA DE SOUZA E 
SILVA, da Função de Confiança de COORDENADORA PEDAGOGICA, da Escola 
Municipal São Cristóvão, lotada na Secretaria Municipal de Educação, que retorna ao cargo 
efetivo de origem.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
08 de abril de 2024.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 134, de 10 
de janeiro de 2024.

Lucas do Rio Verde - MT, 08 de abril de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração



Data de criação do documento: 15/04/2024 às 11:21:46

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

MW3        X4D        4GR        394

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/MW3-X4D-4GR-394

		2024-04-15T11:37:11-0300
	Assinatura Betha Cloud Elaine Benetti Lovatel - benetel0408-gmail-com
	Betha Sistemas


		2024-04-15T12:17:52-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas




